

MRM Ledlight ApS
Kamilledalen 22, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 00 30 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Morten Rolsted Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRM Ledlight ApS Kamilledalen 22 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 00 30 97
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Morten Rolsted Møller, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 689.467 kr. mod -9.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.545 kr. mod -13.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	689.467	-9.958
1 Personaleomkostninger	-268.078	0
Driftsresultat	421.389	-9.958
Andre finansielle indtægter	4.801	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.587	-3.387
Resultat før skat	423.603	-13.345
Skat af årets resultat	-91.058	0
Årets resultat	332.545	-13.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	218.145	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.345
Disponeret i alt	332.545	-13.345

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	3.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.500	0
Anlægsaktiver i alt	3.500	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	187.000	0
Varebeholdninger i alt	187.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.339	0
Andre tilgodehavender	3.933	3.057
Tilgodehavender i alt	183.272	3.057
Likvide beholdninger	639.921	568.547
Omsætningsaktiver i alt	1.010.193	571.604
Aktiver i alt	1.013.693	571.604

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	600.140	381.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>764.540</u>	<u>544.995</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.502	0
Selskabsskat	57.058	0
Anden gæld	166.593	26.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.153</u>	<u>26.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.153</u>	<u>26.609</u>
 Passiver i alt	<u>1.013.693</u>	<u>571.604</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	508.340	110.600	668.940
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.345	113.000	-13.345
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	381.995	113.000	544.995
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.145	114.400	332.545
	50.000	600.140	114.400	764.540

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	264.806	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.272</u>	<u>0</u>
	<u>268.078</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
